
 
 

   UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

       CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

               E SOCIOECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 059, DE 30/08/2016 
 
 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – 

ESAG, no uso de suas atribuições, 
 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 02/2016 para o 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 

Nº NOME MATRÍCULA CURSO 

01 Ana Luiza Leite 10414114007 Administração Vespertino 

02 Ana Luiza Machado Cadorin 10417214014 Administração Pública Matutino 

03 André Pacheco Henrique 10414213038 Administração Vespertino 

04 Andrei Costa Colonetti 1041711510 Administração Pública Matutino 

05 Beatriz Moraes Polidoro 10417114058 Administração Pública Matutino 

06 Clara Aguiar Benedett 10414214008 Administração Vespertino 

07 Douglas Pereira 10418114024 Ciências Econômicas 

08 Eliabe Bonifácio 1041511506 Administração Noturno 

09 Erika Knochenhauer de Souza 10414214006 Administração Vespertino 

10 Gabriele Roepke Gugelmin Velho 10414113028 Administração Vespertino 

11 Giovanni Dorneles Bosio 10417114042 Administração Pública Matutino 

12 Heber Eduardo Perroni 10415214039 Administração Noturno 

13 Isadora Gomes Kretzer 10414113035 Administração Vespertino 

14 Josiani Lúcia de Pinho 10417213057 Administração Pública Matutino 

15 
Juliana Martins Almeida Rodrigues 
Chagas 

10419214008 Administração Pública Noturno 

16 Lucas Fagundes Rosa   10418114042 Ciências Econômicas 

17 Luisa Frantz Martins 10414213035 Administração Vespertino 

18 Mara Aparecida Vieira Fritsche 10417214034 Administração Pública Matutino 

19 Mariana Laporta Barbosa 10417213052 Administração Pública Matutino 

20 Patrícia Silva Felini 10418213025 Ciências Econômicas 

21 Rafael Pontes Konishi 1041921533 Administração Pública Noturno 

22 Vinicius Melquíades de Sousa 10418214030 Ciências Econômicas 

 
Art. 2º - Informar a comunidade esaguiana que a acadêmica agraciada pelo Programa, 

com base nos critérios de classificação constantes no item 3 do Edital ESAG PROME 
INTERNACIONAL nº 002/2016 é: 

 

NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE 

Isadora Gomes Kretzer 10414113035 Administração Vespertino 0,949555277 

 
 
Florianópolis, 30 de agosto de 2016. 
 

 


